
Atto Dirigenziale n° 1076/2018 

SETTORE DELLE STRADE - EDILIZIA SCOLASTICA E DIREZIONALE
Proposta n° 658/2018

OGGETTO: SP BS 345 "DELLE TRE VALLI" DALLA PROG.VA KM 66+600 ALLA
PROG.VA KM 73+700. REVOCA PROVVEDIMENTO ATTO N. 1012/2018 DEL 03.04.2018
RELATIVO ALL'ORDINANZA TEMPORANEA DI SOSPENSIONE DELLA
CIRCOLAZIONE, IN COMUNE DI BIENNO E BRENO.

Il Funzionario Delegato
Richiamati:

·   Il decreto del Presidente della Provincia n. 331 del 21 dicembre 2017 con il quale è stato confermato l'incarico per la
direzione dell'Area Tecnica e dell'Ambiente e del Settore delle Strade - Edilizia Scolastica e Direzionale;
·   Il decreto del Presidente della Provincia n. 273 del 21 novembre 2017 con il quale venivano individuate le Posizione

Organizzative all'interno della Provincia di Brescia;
·    Le determinazioni dirigenziali n. 1629 del 21 dicembre 2017 e n. 1646 del 22 dicembre 2017 con le quali sono state conferite
le Posizioni Organizzative e le determinazioni dirigenziali n. 1723 del 29 dicembre 2017 e n. 1721 del 28 dicembre 2017 con le
quali sono state conferite deleghe alle stesse di alcune funzioni dirigenziali ;
·   L’art. 107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 Testo Unico degli Enti Locali.

Premesso che:
Le avverse condizioni meteorologiche ed il rischio di fenomeni valanghivi hanno reso necessario la chiusura dei tratti delle
carreggiate stradali SP BS 345 compreso tra la prog.va Km 66+600 località “Rifugio Bazzena” e la prog.va Km 73+700
loc.tà “Nodà”, nei Comuni di Bienno e Breno;

Il personale stradale mediante sopralluogo sulle tratte stradali in oggetto, ha verificato il terminato rischio di fenomeni
valanghivi e le buone condizioni del manto stradale che consentono il transito dei veicoli; 

Le condizioni meteorologiche sono stabili con condizioni di temperatura tali da poter procedere alla revoca dell’ordinanza
di sospensione ed alla riapertura al transito veicolare dei tratti sopra citati;

D I S P O N E

 La REVOCA del provvedimento, Atto Dirigenziale n. 1012/2018, dalle ore 18:00 del giorno 07.Aprile.2018 e la riapertura dei tratti
di carreggiata in oggetto.

Che il presente atto di revoca sia immediatamente inviato, per opportuna competenza e
conoscenza, ai seguenti destinatari:
Al Sorvegliante di Zona – Sig. Mario Taboni – Sede- 
Al Sorvegliante di Zona – Sig. Bruno Arrighini – Sede- 
Prefettura di Brescia: depenalizzazione.prefbs.interno.it
Questura di Brescia: gab.quest.bs.poliziadistato.it
Comune di Bienno:protocollo@pec.comune.bienno.bs.it 
Comune di Breno: protocollo@pec.comune.breno.bs.it 
Comando Provinciale Carabinieri di Brescia: tbs31704@pec.carabinieri.it
Comando Polizia Stradale di Brescia: sezpolstrada.bs@pecps.poliziadistato.it
Comando Polizia Provinciale – Sede
Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brescia: com.brescia@cert.vigilfuoco.it

N.1076/2018

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
9
6
3
8
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
0
-
0
4
-
2
0
1
8

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it


Agenzia Trasporto Pubblico Locale Brescia: agenziatpl@pec.agenziatplbrescia.it
Azienda Regionale Emergenza Urgenza: protocollo@pec.areu.lombardia.it
FAI – Federazione Autotrasportatori Italiani: coop.servizifai@legalmail.it
ACI – Automobilclub Italia – Brescia: automobileclubbrescia@pec.aci.it
Settore Provinciale della Protezione Civile – Sede
Ufficio Provinciale dei Trasporti Eccezionali – Sede
Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico: redazione@provincia.brescia.it

Distinti saluti
Il Funzionario Delegato

ENRICA SAVOLDI Brescia, lì 09-04-2018

N.1076/2018

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
9
6
3
8
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
0
-
0
4
-
2
0
1
8

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:redazione.brescia.it
mailto:redazione.brescia.it

